c.\. ~1. \ lt. \ l\1 L ~ I C I P A L ll E . \ lt. \ lt A (ll~ .\ lti\

ATO NÚMERO 016/10
De 31 de março de 2010. 4~t===

DESIGNA gestor de contrato celebrado entre a
Câmara Municipal de Araraquara e a
Floricultura Matsumoto Ltda. - ME, para
fornecimento de flores em forma de arranjos,
buquês e arranjo com três botões embalado,
para sessões solenes e solenidades
promovidas pela Casa Legislativa.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° DESIGNAR a servidora LUCIA
FELISBERTO, RG 9.481.527, Assistente de Plenário, como gestora de contrato
celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e a Floricultura Matsumoto Ltda.
- ME, para fornecimento de flores em forma de arranjos, buquês e arranjo com três
botões embalado, para sessões solenes e solenidades promovidas pela Casa
Legislativa, de forma a atender dispositivos legais, sobretudo o previsto no artigo
67, da Lei Federal 8666/93 que regulamenta o art. 37, inciso XXI, da Constituição
Federal, instituindo normas para licitações e contratos da Administração Pública.

Artigo 2°- Todas as atribuições da gestora do contrato
designada serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes às
funções de seu cargo.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 31 (trinta e um)
dias do mês de março do ano de 201 O (dois mil e dez).

mesma data.
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

Rua São Bento, n° 887. Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP CÂMARA MUN ICIPAL

~.camara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647 DEARARACl.!)ARA

ATO NÚMERO 016/10
Oe 31 do março de 2010.

DESIGNA gestor de contrato celebrado entre a
Cêmara MuníciPal de ,o.raraquara e a
Floricultura Matsumoto Lida. - ME, para
fornedroento de flores em forma de arranjos,
buquês a arranjo com trés bot<les embalado,
para •essões solenes e solenidades
promovidas peta casa Legislativa.

O PRESIDENTE OA CÂMARA MUNICIPAL OE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atnbuiçõellegala,

RESOLVE:

Artigo 14 - DESIGNAR a lletvidora LUCIA
FELISBERTO, RG 9..481.527, Assistente de PlenériO, como gestora de contrato
celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e a Floricultura Matsumolo ltda.
- ME, para fornecimento de flores em forma de ;onanjos, buqu!ts e arr.~njo com três
botOu embalado. para sessões solenes e solenidades pn)fllOII\dM pela C;~sa
Leg~latíva, de forma a atender d~po•itlvos legais, sobretudo o pre'<isto no artigo
67, da Lei Federal 8666193 que regulamenta o art. 37. inciso XXI, da Constitulçllo
Federal, instituindo normas para lidtaçOes e contratos da Admlnlstraçlo Pública.

Artigo 2" ·Todas ao atribuições da gestora do contrato
designada serao executadas sem prejufzo das dema1s attíbuiçOes 1netent86 ês

runçtles de seu caf9o.
Càmará Municipal de Ar.oraquara. aos 31 {trinta e um)

dias do mês de março do aoo d& 2010 (dois mil e dez).

mesma data ...

RONALDO NAPELOSO
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Pubitado na Cllmara Municipal de Araraquara. na

c
Â
M
A
R
A
M u
N
I c
I
p
A
L
D
E
A
R ·
A
R
A
Q
u
A R-
A _